

ÅRSREDOVISNING

för Sigvard AB

Org.nr. 556880-5575

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kenneth Andrén, Styrelseledamot
2025-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt med konsultverksamhet inom management och förlagsbranschen. Handel med värdepapper, fastigheter samt handel med klassiska fordon. Bygg och entreprenad. Litterärt och konstnärligt skapande, förlagsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Malmö, Skåne Län.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 758 073	609 707	430 417	752 729
Resultat efter finansiella poster	1 051 245	287 763	60 625	445 541
Soliditet (%)	71	42	33	34

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat markant jämfört med föregående år på grund av ökade kundförfrågningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	683 137	196 705	929 842
Balanseras i ny räkning		196 705	-196 705	0
Årets resultat			479 705	479 705
Belopp vid årets utgång	50 000	879 842	479 705	1 409 547

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	879 842
Årets resultat	479 705
	<hr/>
	1 359 547

Förslag till disposition:	
Utdelning	652 000
Balanseras i ny räkning	707 547
	<hr/>
	1 359 547

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 652 000,00 kr. vilket motsvarar 6 520,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 758 073	609 707
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>1 758 073</u>	<u>609 707</u>
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-405 203	-381 732
Personalkostnader	-23 364	-27 138
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	<u>0</u>	<u>-32 800</u>
Summa rörelsekostnader	<u>-428 567</u>	<u>-441 670</u>
Rörelseresultat	1 329 506	168 037
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	120 574
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-20 400	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-257 588	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-273</u>	<u>-848</u>
Summa finansiella poster	<u>-278 261</u>	<u>119 726</u>
Resultat efter finansiella poster	1 051 245	287 763
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	<u>-350 000</u>	<u>-55 000</u>
Summa bokslutsdispositioner	<u>-350 000</u>	<u>-55 000</u>
Resultat före skatt	701 245	232 763
Skatter		
Skatt på årets resultat	-221 540	-36 058
Årets resultat	<u>479 705</u>	<u>196 705</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	709 200	1 525 688
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	20 000	510 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>0</u>	<u>26 560</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>729 200</u>	<u>2 062 248</u>
Summa anläggningstillgångar		729 200	2 062 248
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 383 642	365 234
Övriga fordringar		<u>194 370</u>	<u>9 317</u>
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 578 012</u>	<u>374 551</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>423 576</u>	<u>322 099</u>
Summa kassa och bank		<u>423 576</u>	<u>322 099</u>
Summa omsättningstillgångar		2 001 588	696 650
SUMMA TILLGÅNGAR		2 730 788	2 758 898

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		879 842	683 137
Årets resultat		479 705	196 705
Summa fritt eget kapital		1 359 547	879 842
Summa eget kapital		1 409 547	929 842
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		655 000	305 000
Summa obeskattade reserver		655 000	305 000
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder		0	900 000
Summa långfristiga skulder		0	900 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 000	0
Skatteskulder		211 833	27 991
Övriga skulder		424 408	571 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		666 241	624 056
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 730 788	2 758 898

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	164 000	164 000
	Utgående anskaffningsvärden	164 000	164 000
	Ingående avskrivningar	-164 000	-131 200
	Årets avskrivningar	0	-32 800
	Utgående avskrivningar	-164 000	-164 000
	Redovisat värde	0	0

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	20 200	20 200
	Utgående anskaffningsvärden	20 200	20 200
	Ingående avskrivningar	-20 200	-20 200
	Utgående avskrivningar	-20 200	-20 200
	Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag

Organisationsnummer	Antal	Eget kapital	Redovisat
Säte	Kap.andel %	Resultat	värde
Byggfabriken Sverige AB			
556595-1059	168		700 000
Malmö	10,00%		
Brasseri Sture 1912 AB			
559307-5392	92		9 200
Malmö	36,80%		

Sigvard AB

Org.nr. 556880-5575

Godsinlösen Nordic AB		
556791-2356	150	0
Malmö	4,80%	
		<hr/>
		709 200

Not 5	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	490 000	990 000
	Reglerade fordringar		<hr/> -500 000
	Utgående anskaffningsvärden	<hr/> 490 000	490 000
	Reglerade fordringar	-490 000	<hr/> 0
	Redovisat värde	<hr/> 0	<hr/> 490 000

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	26 560	26 560
	Försäljningar	<hr/> -26 560	<hr/> 0
	Utgående anskaffningsvärden	<hr/> 0	<hr/> 26 560
	Redovisat värde	<hr/> 0	<hr/> 26 560

Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	0

Not 8 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Kenneth Andrén
Kenneth Andrén
Verkställande direktör
2025-06-19